

Latvijas Vēstnesis

OFICIĀLAIS IZDEVĒJS

VIA "Latvijas Vēstnesis"
Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011, Latvija
Reģ. Nr. 40003113794

Starpperiodu vadības ziņojums par 2024. gada trešo ceturksni

Rīga, 2024.gada 12. novembris

SATURS

Starpperiodu vadības ziņojums	3
Paziņojums par vadības atbildību	6
Pārskats par risku pārvaldību	7
Sabiedrības finanses	8
Peļņas vai zaudējuma aprēķins	9
Bilance	10
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats	12
Naudas plūsmas pārskats	13

STARPPERIODU VADĪBAS ZIŅOJUMS

Darbības veids

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums (turpmāk – OPTIL) 14.(2) p. nosaka: valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" (turpmāk – Sabiedrība) ir Latvijas Republikas oficiālais izdevējs, kas īsteno valsts politiku oficiālās publikācijas un tajā ietvertās informācijas sistematizācijas jomā un, veicinot privātpersonu izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības līdzdalību un normatīvo aktu kvalitāti, nodrošina vienotu valsts, pilsoniskās un tiesiskās informācijas platformu. VSIA "Latvijas Vēstnesis":

- 1) izdod oficiālo izdevumu "Latvijas Vēstnesis" un nodrošina tā pieejamību tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv;
- 2) sistematizē tiesību aktus un nodrošina to pieejamību tīmekļa vietnē www.likumi.lv;
- 3) uztur valsts un tiesiskās informācijas un pilsoniskās izglītības portālu "Cilvēks. Valsts. Likums" tīmekļa vietnē www.lvportals.lv;
- 4) izdod tiesībpolitikas, tiesību piemērošanas un juridiskās tālākizglītības specializēto žurnālu "Jurista Vārds" un uztur tā tīmekļa vietni www.juristavards.lv;
- 5) uztur Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmu, kā arī nodrošina tajā esošās informācijas arhivēšanu;
- 6) izplata valsts operatīvo informāciju ārkārtējās situācijas laikā un, ja nepieciešams, citos gadījumos;
- 7) izdod iespieddarbus, organizē pasākumus un veic citas nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu šajā pantā minēto uzdevumu izpildi.

Ministru kabinets 2020. gadā noteica oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstnesis" ilgtermiņa stratēģisko mērķi – nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas informatīvās platformas darbību, kurā nepastarpināti sniegt sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko un tiesisko informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām privātpersonu tiesībām un pienākumiem, kā arī kvalitatīvu sabiedrības diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti starp sabiedrību un valsti (2020. g. 18. augusta MK sēdes protokols Nr. 49, 38. §, 7.p.).

Vadības ziņojums

No 2024. gada 1. septembra Sabiedrībai ir jauna vadība – valdes locekle Ieva Viļuma. Amatā iecelta uz laiku līdz brīdim, kad valsts kapitāla daļu turētājs valdes locekļa kandidātu ievēlēs likumā noteiktajā nominēšanas kārtībā.

2024. gada 3. ceturksnī Sabiedrība strādājusi atbilstoši apstiprinātajam darba plānam un budžetam.

Svarīgākie notikumi

Turpinās darbs pie iekšējā projekta "Vienotās oficiālo publikāciju un sistematizācijas vietnes izstrāde", pie kura priekšdarbi sākti kopš 2022. gada. Sadarbībā ar Tieslietu ministriju iepriekš iesniegts investīcijas ieceres apraksts ar mērķi pretendēt uz Eiropas līdzfinansējumu projekta realizēšanai.

Pieteiktais projekta nosaukums: "Tiesiskās informācijas pieejamības procesa modernizācija". Indikatīvi nepieciešamais finansējuma apjoms – 2 miljoni eiro. Investīciju iecere atbilstoši Digitālās modernizācijas tematiskā komitejas 2024. gada 16. jūlija lemtajam nav ietverts Finansējuma saņemšanai ERAF programmas 1. kārtā. Tāpēc šobrīd projekta ietvaros notiek izvērtējums un plānošana, lai identificētu priekšdarbu apjomu un izdalītu prioritāros soļus, ko iespējams sākt pakāpeniski īstenot ar iekšējiem resursiem 2025. gadā. Bez papildus finansējuma pilnvērtīga projekta realizācija nākotnē ir apdraudēta. Iecere, atbilstoši VARAM sniegtajai informācijai, ietverta 2. kārtas projektu sarakstā, kas varētu pretendēt uz ārējo finansējumu projekta aktivitāšu īstenošanai orientējoši 2026. gadā (elastības finansējums).

Noslēgts iekšējais projekts "Latvijas dalībai Eiropas Savienībā un NATO – 20" (oficiālā izdevēja "Latvijas Vēstneša" aktivitātes), kura mērķi: a) veicināt pilsonisku sabiedrību un attīstīt iekļaujošu pilsoniskumu, kā arī sekmēt tiesībspolitikas stabilitāti un attīstību Latvijā un sabiedrības izpratni par dalību ES un NATO un ikviena iedzīvotāja attiecībām ar Latviju kā šo organizāciju dalībvalsti; b) radīt paliekošu ieguldījumu sabiedrības tiesībspēkā – izziņas materiālu kopumu (pielietojamu dažādos formātos) par dalību ES un NATO. Aktīvā fāze ilga līdz jūlijam, taču viena no aktivitātēm – LV portāla tematisko publikāciju cikls sadaļā "Eiropas Savienībā" – turpinājās un noslēdzās 3. ceturksnī.

Uzsākts jauns iekšējais projekts "Jurista Vārds" attīstība: pārmaiņu plāns 2025", ar kuru līdz 2025. gada nogalei Sabiedrība īsteno žurnāla "Jurista Vārda" stratēģijā pieteikto attīstības vīzijas 1. posmu un nodrošinās žurnāla "Jurista Vārds" pāreju uz jauno satura nodrošināšanas modeli.

Septembra izskaņā Eiropas Savienības Publikāciju birojs Briselē organizēja darbsemināru par ELI (*European Legislation Identifier*) – sistēmu, kas radīta tiesību aktu pieejamībai tiešsaistē standartizētā formātā. Tajā Latviju pārstāvēja divi Sabiedrības darbinieki. Darbseminārā aplūkoti piemēri sistēmas izmantošanai un ieviešanai. Praktiskās sesijās noritēja darbs ar pirmo un otro ELI pīlāru – tiesību aktu identificēšanu un tiesību aktus raksturojošiem metadatiem.

Izsludināts žurnāla "Jurista Vārds" rīkotais tiesību zinātņu studentu pētniecisko darbu konkurss, kas šogad notiek 19. reizi. Konkursa darbi tiks vērtēti tematisku sekciju ietvaros, kas tiek veidotas pēc tiesību nozaru vai īpaši aktuālu tēmu principa. Konkursa rezultāti tiks paziņoti un apbalvošana notiks 21. novembrī, uz kuru būs aicināti konkursa dalībnieki, žūrijas locekļi un atbalstītāji.

Turpina būt aktuāls telpu jautājums, jo Sabiedrība telpas nomā un ir jāskata ilgtermiņa risinājums.

Darbības pārskats

Sabiedrības uzturētās platformas plašo pielietojumu raksturo šādi rādītāji, balstīti interneta izpētes aģentūras "Gemius" pētījumā:

- Kopējais skatījumu skaits (trīs vietnēm kopā, kuras piedalās pētījumā: *likumi.lv*, *lvportals.lv*, *juristavards.lv*) jeb satura patēriņš: jūlijā – 2,5 milj., augustā – 2,5 milj., septembrī – 2,9 milj.
- Kopējā "Latvijas Vēstneša" auditorija: jūlijā – 326 880 reālie lietotāji Latvijā, augustā – 323 856, septembrī – 349 072.
- Divas platformas vietnes – *likumi.lv* un *lvportals.lv* – neskatoties uz vasaras sezonālītāti un auditorijas samazinājumu, saglabā pārstāvniecību Latvijas vietņu TOP20, septembrī ierindojoties pat attiecīgi 15. un 14. vietā.

Ir nodrošināti nepārtraukti un operatīvi oficiālās publikācijas un tiesību aktu sistematizācijas procesi vietnēs *vestnesis.lv* un *likumi.lv*. 3. ceturkšņa laikā klajā nākuši 77 oficiālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" laidieni, tai skaitā 11 papildu laidieni, lai nodrošinātu oficiālās publikācijas operativitāti un izsludināmo tiesību aktu savlaicīgu stāšanos spēkā. Šai periodā publicēti 1 189 tiesību akti un 8195 oficiālie paziņojumi.

Ir nodrošināts nepārtraukts un saturiski kvalitatīvs tiesiskās informācijas sniegums, lai būtu pieejama skaidra, saprotama un augstvērtīgs saturs, kas nepieciešama gan nozares profesionāļiem, gan plašai sabiedrībai, kuras izpratne un atbalsts ir nepieciešami svarīgu valsts mēroga lēmumu pieņemšanā un tiesību aktu īstenošanā.

LV portālā (*lvportals.lv*) publicēti: 3711 satura vienības, no tām 168 oriģinālpublikācijas (119 skaidrojumi, 19 viedokļi, 30 citi), 832 e-konsultācijas (atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem), 2707 preses relīzes jeb valsts iestāžu un institūciju paziņojumi sabiedrībai.

Uz laiku ieviesta tematiski aktuālā sadaļa "Budžets 2025" (<https://lvportals.lv/temats/budzets-2025>).

Atbilstoši "Pasākumu plānam noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 2023.–2025. gadam" LV portāls turpina nodrošināt pastāvīga satura plūsmu, tostarp audiovizuālā formātā, par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas aktivitātēm ar mērķi veicināt izpratni sabiedrībā par NILLTPFN nepieciešamību un nozīmi. Saturs pieejams sadaļā "Pelēkā zona" (<https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval>) un tiek popularizēts Sabiedrības uzturētajos sociālo mediju kontos.

Žurnālā "Jurista Vārds" (*juristavards.lv*) laidis klajā 13 laidienus, no tiem seši bijuši tematiskie laidieni par aktuālām tēmām: "[Šķīrējtiesu regulējuma forma](#)", "[Patvēruma tiesības](#)", "[Mediācijai Latvija – 20](#)", "[Sports un tiesības](#)", "[Maksātspējas tiesības](#)", "[Lietuvas konstitucionālo tiesību aktualitātes](#)".

Paziņojums par vadības atbildību

VSIA "Latvijas Vēstnesis" valde apliecina, ka neauditēts starpperiodu vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par finanšu stāvokli 2024. gada trešajā ceturksnī.

Vadības ziņojums satur skaidru kopsavilkumu par Sabiedrības attīstību un finanšu rādītājiem.

Neauditēts starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā minētajām prasībām.

Sabiedrības valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites sistēmas nodrošināšanu, kas sniegtu patiesu priekšstatu par finansiālo stāvokli pārskata datumā, finanšu rezultātiem un naudas plūsmām.

Ieva Viļuma

Valdes locekle

Pārskats par risku pārvaldību

Lai aizsargātu Sabiedrības pārvaldībā esošo publisko informāciju un organizācijas iekšējos procesos aprītē esošo informāciju (nodrošinātu šīs informācijas konfidencialitāti, integritāti un pieejamību) un lai varētu laikus identificēt, novērtēt, analizēt, pārvaldīt un mazināt būtiskākos darbību negatīvi ietekmējošos faktorus un nodrošinātu stratēģisko mērķu sasniegšanu, Sabiedrība pārvalda visu veidu riskus. Risku pārvaldība balstīta uz to identificēšanu, analīzi, pārskatīšanu, mazināšanu un pilnīgu novēršanu.

Papildu esošajam pārvaldības procesam un vērtēšanas metodoloģijai, 2024. gadā Sabiedrība ir izstrādājusi pamatprincipus risku pārvaldībā, tie noteikti "Korporatīvās pārvaldības politikā". Izstrādātajā "Risku pārvaldības politikā" noteiktas pārvaldības risku grupas, risku vadības darbības un risku pārvaldības pamatprincipu sīkāks apraksts. Sabiedrība noteikusi atbildības un pienākumus risku pārvaldības procesā, kā arī noteikusi identificēšanas, analīzes un mazināšanas metodisko kārtību.

Sabiedrība skaidri apzinās korupcijas un interešu konflikta izpausmes un ir noteikusi korupcijas un interešu konflikta pazīmes, rīcības korupcijas un interešu konflikta gadījumā, kā arī noteikusi Organizācijas funkcijas, iespējamus riskus un amatus, kur šis risks var iestāties. Izvērtējusi iespējamus riskus pēc iestāšanās iespējamības un ietekmes, noteikusi risku līmeņus un noteikusi riska mazināšanas pasākumus 2024 – 2027. gadam, kā arī noteikusi atbildīgos par pasākuma izpildi un izpildes termiņus

Korupcijas un Interešu konflikta riska novēršanu reglamentē ārējie normatīvie akti un Organizācijas iekšējie normatīvie dokumenti. Tādējādi tiek garantēti atklāti, tiesiski un caurspīdīgi korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas kontroles sistēmas nosacījumi.

Politikās noteiktie principi atbilst saistošām Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, Sabiedrības stratēģijai, mērķiem un uzdevumiem, kā arī starptautiskās risku pārvaldības labākajai praksei un risku vadības pamatnoteikumiem. Risku vērtēšanas metodika tiek uzturēta un ikgadēji pārskatīti pieļaujамie risku līmeņi, noteiktas risku mazināšanas darbības. Tiek plānoti un veikti informācijas aizsardzības un novēršanas pasākumi visos procesos. Risku pārvaldībā identificē, novērtē, vada un kontrolē potenciālos notikumus vai situācijas, lai nodrošinātu pārliecību par stratēģisko mērķu sasniegšanu.

Sabiedrība nodrošina regulāru, ne retāk kā reizi gadā, būtiskāko risku pārvērtēšanu, pievēršot uzmanību iepriekšējā perioda rezultātiem (izmaiņām, kļūdām, konstatētajām neatbilstībām vai risku iestāšanās gadījumiem, iekšējo pārbaužu vai ārējā audita norādēm, trauksmes cēlēju vai uzraugošo institūciju ziņojumiem).

Sabiedrības finanses 3. ceturksnī

Sabiedrība 2024.gada 3.ceturksnī ir beigusi ar peļņu pirms nodokļiem **117 900** eur apmērā, salīdzinot ar plānoto peļņu 28 757 eur.

Pašu ieņēmumi no apgrozījuma uzrādīti 114 443 eur pret 109 608 eur ieplānotajiem, līdz ar to faktiskie ieņēmumi nedaudz pārsniedz plānotos. No saņemtā 2 266 642 eur Tieslietu ministrijas finansējuma 3 ceturkšņos faktiski ir iztērēti 1 715 096 eur jeb 100 % no ieplānotā 1 714 662 eur dotācijas izlietojuma 3 ceturkšņu periodam. Izlietotais apjoms ir atspoguļots kopējā apgrozījumā. Tieslietu ministrijas finansējuma izmantošana notiek saskaņā ar budžetā paredzēto izlietojuma apjomu un grafiku.

Faktiskās izmaksas šobrīd ir par 91 697 eur (5,0%) mazākas par plānoto.

19 tūkst. eur ekonomija uzrādīta personāla izmaksās (algu, autoratlīdzību izmaksās ekonomija 26,5 tūkst. eur, valsts obligātās sociālās iemaksās, pabalstiem un kompensācijām pārtēriņš– 7,5 tūkst. eur), tomēr ir paredzams, ka šie līdzekļi tiks izlietoti atlīdzībai nākamajā ceturksnī.

Ietaupījums materiālu un ārpakalpojumu iegādes izmaksās ir 30,7 tūkst. eur, galvenokārt dēļ ieplānoto izmaksu laika grafika nobīdes. Daļa no ietaupītiem līdzekļi tiks izlietota Ministru kabineta 2024. gada 2. maija rīkojums Nr. 338 "Par Pasākumu plānu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 2024.–2026. gadam" 1.9.punkta 3.apakšpunktā paredzētās nozares profesionāļu konferences "Četras sarunas par Latvijas finanšu sistēmas "kapitālo remontu"" organizēšanai un rakstu krājuma "Četras sarunas par Latvijas finanšu sistēmas "kapitālo remontu"" izdošanai 4. ceturksnī. Atlikusī summa pamatā tiks novirzīta IT infrastruktūras uzlabošanai.

Neliela ekonomija 4 tūkst. eur apmēra izveidojusies telpu nomas maksājumos, jo telpu iznomātāji dēļ nenozīmīgā inflācijas procenta 2023.gadā atteicās no telpu nomas maksas pārskatīšanas 2024.gadā, neskatoties uz līgumā pieļauto iespēju. Sakarā ar labvēlīgām sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju cenu izmaiņām ir radusies ekonomija maksā par komunāliem pakalpojumiem 8 tūkst eur apmērā. Otrajā un trešajā ceturksnī, paredzot gaidāmo uzņēmuma pārvietošanu uz citām darba telpām, tika atlikta mazvērtīgā inventāra iegāde, kas izdevumus samazināja par 6,3 tūkst. eur. un 4,9 tūkst eur mazāk tērēts darbinieku apmācībai. Šobrīd piem., tiek izskatīta iespēja paaugstināt darbinieku IT prasmes Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācijas ("LIKTA") rīkotajās apmācībās un prognozējams, ka ekonomētie līdzekļi tiks izlietoti līdz gada beigām.

Kopā pa visiem pārējiem izmaksu posteņiem vēl papildus ietaupīti 8,8 tūkst. eur.

Pozitīvais efekts Neto naudas plūsmā no pamatdarbības mērāms 91,0 tūkst eur apmērā, galvenokārt izmaksu ekonomijas dēļ. Naudas plūsma no pamatdarbības ir par 17,5% lielāka par plānoto, lai gan atsevišķi skatot ieņēmumu naudas plūsmu un izejošo naudas plūsmu par pamatdarbības izdevumiem, novirzes ir nebūtiskas.

Investīciju plāns 3 ceturkšņiem izpildīts par 112,9 %.

Tieslietu ministrijas piešķirtais finansējums naudas plūsmas pārskatā tiek uzrādīts pilnā apmērā periodā, kad ir ieskaitīts Sabiedrības kontā. Peļņas un zaudējumu aprēķina apgrozījuma sadaļā tiek uzrādīts iztērētais (apgūtais) finansējuma apjoms.

2024. GADA BUDŽETS**Peļņas vai zaudējumu aprēķins**

	III cet. fakts EUR	III cet. plāns EUR	Novirze %	III cet. 2023
1. Neto apgrozījums	1 829 536	1 824 270	0,0	1 762 443
2. Gatavās produkcijas krājumu un nepabeigtās ražošanas izmaiņas	(19 520)	(5 523)	-	8 616
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi	37 180	45 000	-17,4	0
4. Materiālu izmaksas				
- izejvielu un palīgmateriālu izmaksas	(5 240)	(8 400)	37,6	(9 933)
- pārējās ārējās izmaksas	(123 767)	(165 312)	25,1	(132 197)
Kopā	(129 007)	(173 712)	25,7	(142 130)
5. Personāla izmaksas				
- algas	(1 107 683)	(1 134 144)	2,3	(1 000 694)
- pārējās sociālās apdrošināšanas izmaksas	(308 111)	(300 460)	-2,5	(274 128)
Kopā	(1 415 794)	(1 434 604)	1,3	(1 274 822)
6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums	(35 221)	(36 562)	3,7	(34 659)
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	(149 085)	(190 112)	21,6	(183 096)
8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi		0		
9. Pārējie procentu izdevumi un tamlīdzīgi izdevumi	(189)	0	0	(117)
10. Pārskata perioda peļņa pirms nodokļiem	117 900	28 757	-	136 235
11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis	0	0	-	0
13. Pārskata perioda peļņa	117 900	28 757	-	136 235

2024. GADA BUDŽETS

Balance

	III cet. fakts EUR	2024 plāns EUR	2023 EUR
Aktīvs			
Ilgtermiņa ieguldījumi			
I. Nemateriālie ieguldījumi			
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	0	0	0
3. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem	0	0	0
I Kopā	0	0	0
II. Pamatlīdzekļi			
1. Pārējie pamatlīdzekļi	128 291	115 643	142 947
2. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem	0	0	0
3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi			
Pamatlīdzekļi kopā:	128 291	115 643	142 947
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:	128 291	115 643	142 947
Apgrozāmie līdzekļi			
I. Krājumi:			
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli	337	369	369
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai	152	16 449	19 671
5. Avansa maksājumi par precēm	0	0	388
Krājumi kopā:	489	16 818	20 428
III. Debitori			
1. Pircēju un pasūtītāju parādi	4 154	6 000	4 901
4. Citi debitori	20 809	1 000	774
7. Nākamo periodu izmaksas	40 212	49 000	49 640
8. Uzkrātie ieņēmumi	0	0	0
Debitori:	65 175	56 000	55 315
IV. Īstermiņa finanšu ieguldījumi			
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos		-	-
Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā:			
V. Naudas līdzekļi kasē un bankā:	1 590 180	996 753	1 000 031
Apgrozāmie līdzekļi kopā:	1 655 844	1 069 571	1 075 774
Aktīvu kopsumma	1 784 135	1 185 214	1 218 721

2024. GADA BUDŽETS

Balance

	III cet. fakts EUR	2024 plāns EUR	2023 EUR
<u>Pasīvs</u>			
Pašu kapitāls			
1. Pamatkapitāls	711 435	711 435	711 435
4. Rezerves:			
d) pārējās rezerves	19 544	22 885	31 304
5. Nesadalītā peļņa	0	0	0
a) iepriekšējo gadu peļņa			
b) pārskata gada peļņa	117 900	596	(11 760)
Pašu kapitāls kopā:	848 879	734 916	730 979
Kreditori:			
Ilgtermiņa kreditori			
	16 817	11 213	16 817
Īstermiņa kreditori			
1. No pircējiem saņemtie avansi	138 980	138 575	183 574
2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem	9 052	11 000	8 840
3. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi	66 605	65 000	57 993
11. Pārējie kreditori	627 116	75 000	69 922
12. Nākamo periodu ieņēmumi	34 403	94 000	93 705
15. Uzkrātās saistības	42 283	55 510	56 891
Īstermiņa parādi kreditoriem kopā:	918 439	439 085	470 925
Kreditori kopā:	935 256	450 298	487 742
<u>Pasīvu kopsumma</u>	1 784 135	1 185 214	1 218 721

2024. GADA BUDŽETS**Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2024. gada 9 mēnešiem**

	Pamatkapitāls	Pārējās rezerves	Nesadalītā peļņa/(nesegtie zaudējumi)	Kopā
	EUR	EUR	EUR	EU
2022. gada 31. decembrī	711 435	48 694	(17 390)	742 73
Iepriekšējā gada zaudējumu segšana	-	(17 390)	17 390	
Pārskata gada zaudējumi	-	-	(11 760)	(11 76)
2023. gada 31. decembrī	711 435	31 304	(11 760)	730 97
Iepriekšējā gada zaudējumu segšana	-	(11 760)	11 760	
Pārskata gada zaudējumi	-	-	117 900	117 90
2024. gada 30. septembrī	711 435	19 544	117 900	848 87

Naudas plūsmas pārskats

	III cet. fakts EUR	III cet. plāns EUR	Novirze %
I Pamatdarbības naudas plūsma			
1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas	2 327 353	2 306 999	0,9
2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem	(1 716 584)	(1 787 151)	3,9
3. Pārējās pamatdarbības ieņēmumi	0	0	0
4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma	610 769	519 848	17,5
6. Izdevumi Uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem	0	0	0
Pamatdarbības neto naudas plūsma	610 769	519 848	17,5
II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma			
1. Vērtspapīru iegāde/ pārdošana			
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde	(20 545)	(18 200)	(12,9)
Kopā	(20 545)	(18 200)	(12,9)
III Finansēšanas darbības naudas plūsma			
6. Maksājumi par valsts kapitāla izmantošanu	0	0	0
Kopā	0	0	0
IV Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts	(75)	0	
V Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums	590 149	501 648	-
VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā	1 000 031	1 000 031	
VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās	1 590 180	1 501 679	-